
   

Comité Régional d’Escrime Île de France  

FÊTE DES JEUNES 2022 
 

SELECTION  
EPREUVE PAR EQUIPES 

 

Une feuille par arme 
 

COMITE REGIONAL ESCRIME ILE DE FRANCE  
 
Arbitre et arme :     
ARMES : cochez une case 
 

Fleuret Dames   Epée Dames   Sabre Dames  

Fleuret Hommes   Epée Hommes X  Sabre Hommes  

 

EQUIPE 1 – Capitaine d’Equipe : Maître Marie PIERRE-GROLIER 
 
n° NOM Prénom Nom du club 

1. 
2. 
3. 
4. 

LE TREUT Louis (9) 
TICCHI Balthazar (10) 
CANTIN Dorian (13) 
AUBRIET Julien (14) 

ST GRATIEN 
GRP 
LIVRY GARGAN 
LEVALLOIS 

 

EQUIPE 2 – Capitaine d’Equipe : Maître Jame DIEU 
 
n° NOM Prénom Nom du club 

1. 
2. 
3. 
4. 

ASTRELLA Niklas (25) 
GENIN Thibaud (34) 
PIQUEPE COLIN (36) 
COLLART Charles (45) 

LEVALLOIS 
VANVES SE 
CHAVILLE CE 
BEAUMONT / OISE 

 
EQUIPE 3 – Capitaine d’Equipe : Maître Edouard QUIDE 
 
n° NOM Prénom Nom du club 

1. 
2. 
3. 
4. 

HOCHEPOT Thomas (IDF) 
BATTINI Alexandre (Paris) 
FERREIRA Hugo (IDF Est) 
HINDERER Charles (IDF Ouest) 

LE CHESNAY 
PUC 
LIVRY GARGAN 
LEVALLOIS 

 

23.05.2022 

 


